（別表６）

　　社団法人日本馬術連盟会長　　殿

申請者
　主催団体

　代表者氏名　                           　　　印

下記のとおり公認競技会として開催いたしたく公認申請料を添えて申請いたします。

　１．競技会の名称

　２．主催団体

　３．開催日程

　４．開催場所

　５．競技施設・設備

　６．実施要項　　　　　　（添　　付）

　７．大会役員　　　　　　（添　　付）

　８．国際馬術連盟公認

公認申請料 総合馬術大会　１０，５００円（税込み）
エンデュランス馬術大会　１０，５００円（税込み）

有　　　　　　・　　　　　無

公認競技会申請書
                                                    　平成　　　　年　　　　月　　　　日

記

－20－